

# ÅRSREDOVISNING

för

Johanna Eklund Arnerius AB

Org.nr. 556948-8512

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Ulrika Eklund Arnerius, Styrelseledamot

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom marknadsföring, reklam och kommunikation

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det egna kapitalet understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Med anledning av detta har styrelsen, i enlighet med aktiebolagslagen (25 kap. 13 §), upprättat en kontrollbalansräkning.

För att återställa det egna kapitalet har ägaren förbundit sig att tillskjuta kapital genom aktieägartillskott. Vid tidpunkten för bokslutet hade detta tillskott ännu inte genomförts, men planeras att fullföljas under kommande räkenskapsår.

Bolaget har för avsikt att fortsätta sin verksamhet och några beslut om avveckling har inte fattats.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	70 547	179 348	93 499
Resultat efter finansiella poster	-136 220	-112 948	28 804	65 254
Soliditet (%)	56	49	67	70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att företaget inte haft några uppdrag under räkenskapsåret.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	104 205	-112 948	41 257
Balanseras i ny räkning		-112 948	112 948	0
Erhållna aktieägartillskott		115 525		115 525
Årets resultat			-136 220	-136 220
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>106 782</u>	<u>-136 220</u>	<u>20 562</u>
		<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		115 525		20 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	106 782
Årets resultat	<u>-136 220</u>
	-29 438
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>-29 438</u>
	-29 438

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>70 547</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>70 547</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-113 191	-130 947
Personalkostnader	2	<u>-22 946</u>	<u>-52 974</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-136 137</b>	<b>-183 921</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-136 137</b>	<b>-113 374</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	378
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-90</u>	<u>48</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-83</b>	<b>426</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-136 220</b>	<b>-112 948</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-136 220</b>	<b>-112 948</b>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-136 220</b></u>	<u><b>-112 948</b></u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	0	45 125
Övriga fordringar	1 118	2 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 980	19 594
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>4 098</b>	<b>67 361</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	32 529	16 139
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>32 529</b>	<b>16 139</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>36 627</b>	<b>83 500</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>36 627</b>	<b>83 500</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	106 782	104 205
Årets resultat	-136 220	-112 948
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-29 438</b>	<b>-8 743</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20 562</b>	<b>41 257</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 233	7 052
Övriga skulder	2 832	28 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>16 065</b>	<b>42 243</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>36 627</b>	<b>83 500</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** **2024** **2023**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Not 3 Definition av nyckeltal**

**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jeanette Odén, Pragati AB

Viken

*Johanna Ulrika Eklund Arnerius*  
Johanna Ulrika Eklund Arnerius  
2025-06-27

*Johan Filip Arnerius*  
Johan Filip Arnerius  
2025-06-27